
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

pf. y j ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ровеньки №

Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов, 
реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории 

городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 04 апреля 2024 
№ 57-1 «Об инвестиционной политике и государственной поддержке 
инвестиционной деятельности в Луганской Народной Республике», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 
26.09.2023 №672 «Об утверждении методических рекомендаций по 
организации системной работы по сопровождению инвестиционных 
проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах 
Российской Федерации системы поддержки инвестиционных проектов 
(«Региональный инвестиционный стандарт»), в целях рассмотрения вопросов 
содействия реализации инвестиционных проектов, повышения 
инвестиционной активности и создания благоприятных условий для развития 
инвестиционной деятельности, систематизации учета данных по реализуемым 
(планируемым к реализации) инвестиционным проектам на территории 
городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики Администрация городского 
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент сопровождения инвестиционных 
проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории



городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед. Ровеньки» 
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики 
«ЛУГАНЬМЕДНА» и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернете»; https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su

